



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kvsk ApS

c/o Lars Kramer, Grønholtvej 92, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 21 63 85 36

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Lars Kramer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvsk ApS c/o Lars Kramer Grønholtvej 92 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 21 63 85 36
	Stiftet: 15. april 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Kramer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Slotsdal Ejendomme ApS, Fredensborg Galleriet Slagelse ApS, Fredensborg Kramer Equestrian ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 kr. mod -27.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.460.298 kr. mod -6.099.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern, jf. note 1.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.250</b>	<b>-27.455</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	593.852	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>577.602</b>	<b>-27.455</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.939.435	-6.078.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.277	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.443.110</b>	<b>-6.105.785</b>
Skat af årets resultat	-17.188	6.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.460.298</b>	<b>-6.099.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.323	-1.728.088
Disponeret fra overført resultat	-5.170.621	-4.371.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.460.298</b>	<b>-6.099.735</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.725.478	7.949.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.725.478</u>	<u>7.949.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.725.478</u></b>	<b><u>7.949.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803.585	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.804	0
	Tilgodehavender i alt	<u>805.389</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>20</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.395</u></b>	<b><u>20</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.530.873</u></b>	<b><u>7.949.276</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.086.409	3.376.086
6 Overført resultat	-8.772.443	-3.601.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.561.034</b>	<b>-100.736</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.350.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.350.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.077.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.077.500	0
Kortfristet del af langfristet gæld	615.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.379.812	3.644.307
Selskabsskat	0	14.397
Anden gæld	19.595	41.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.014.407	3.699.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.091.907</b>	<b>3.699.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.530.873</b>	<b>7.949.276</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket er en indikation på usikkerhed om going concern. Selskabets har indgået kreditaftale med sit pengeinstitut for mio. kr. 9,7. Selskabet forventes at kunne overholde sine forpligtelser overfor kreditor, gennem fremtidige positive indtjeninger fra koncernens selskaber, hvor datterselskab har afgivet indeståelseserklæring for mio. kr. 4,4 samt tilsagn om udvidelse af selskabets finansering efter behov.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af forventning om, at virksomheden er going concern.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.043	0
Andre finansielle omkostninger	5.234	0
	<b>81.277</b>	<b>0</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.573.170	4.573.170
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.573.170</b>	<b>4.573.170</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	3.376.086	5.104.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.289.677	-1.728.088
Koncerntilskud	10.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>4.086.409</b>	<b>3.376.086</b>
Modregnet i tilgodehavender	65.899	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>65.899</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>8.725.478</b>	<b>7.949.256</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Slotsdal Ejendomme ApS	Fredensborg	100 %
Galleriet Slagelse ApS	Fredensborg	100 %
Kramer Equestrian ApS	Fredensborg	100 %
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.376.086	5.104.174
Resultatandel	<u>710.323</u>	<u>-1.728.088</u>
	<b><u>4.086.409</u></b>	<b><u>3.376.086</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-3.601.822	769.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.170.621</u>	<u>-4.371.647</u>
	<b><u>-8.772.443</u></b>	<b><u>-3.601.822</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


